
N. del

1

S
O

C
 O

S
M

ER

593 25/06/2019
HARD DISK, UNITA' ARCHIVIAZIONE DI RETE E MODULI

RAM - OSMER
€ 4.030,00

AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SUL MEPA

CRITERIO DEL MINOR 

PREZZO (ART. 95, C. 4, 

DLGS 50/2016

130.900.0040

S
TE

FA
N

O
 M

IC
H

EL
ET

TI

G
IA

N
FR

A
N

C
O

 S
P

O
N

Z
A

Z7F290A257

2

S
O

S
 S

IS
TE

M
A

 

IN
FO

R
M

A
TI

V
O

 E
 IC

T

596 26/06/2019 BATTERIE DI RICAMBIO E STAFFE RACK PER UPS € 720,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SUL MEPA

CRITERIO DEL MINOR 

PREZZO (ART. 95, C. 4, 

DLGS 50/2016

020.700.0020

S
TE

FA
N

O
 M

IC
H

EL
ET

TI

G
IA

N
FR

A
N

C
O

 S
P

O
N

Z
A

Z6D290A264

3

S
O

S
 S

IS
TE

M
A

 

IN
FO

R
M

A
TI

V
O

 E
 IC

T

606 27/06/2019

SERVIZIO ASSISTENZA ANNUALE 2 SERVER

SUPERMICRO E4 E 1 UNITA' DI BACKUP HP ULTRIUM

960

€ 1.755,90
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA APERTA 

MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SUL MEPA

CRITERIO DEL MINOR 

PREZZO (ART. 95, C. 4, 

DLGS 50/2016

310.400.0020

S
TE

FA
N

O
 M

IC
H

EL
ET

TI

G
IA

N
FR

A
N

C
O

 S
P

O
N

Z
A

Z30290A29E

4

S
O

C
 D

IR
EZ

IO
N

E 
TE

C
N

IC
O

 

S
C

IE
N

TI
FI

C
A

612 28/06/2019
MODULO SOFTWARE NMC PER ESPORTAZIONE DATI

CENTRALINA GAMMA ENVITEC
€ 2.500,00

AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE

RICHIESTA DIRETTA DI 

ACQUISTO SU MEPA - 

TRATTATIVA DIRETTA

- 010.300.0000

S
TE

FA
N

O
 M

IC
H

EL
ET

TI

G
IA

N
FR

A
N

C
O

 S
P

O
N

Z
A

Z8F290A2BB

5

S
O

C
 S

TA
TO

 

D
EL

L'
A

M
B

IE
N

TE

638 04/07/2019
2 PC, 2 NOTEBOOK, 2 TABLET E 1 VIDEOPROIETTORE

PER PROGETTO "GREVISLIN" - ACQUEINT
€ 2.993,44

AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SUL MEPA

CRITERIO DEL MINOR 

PREZZO (ART. 95, C. 4, 

DLGS 50/2016

020.700.0020

S
TE

FA
N

O
 M

IC
H

EL
ET

TI

G
IA

N
FR

A
N

C
O

 S
P

O
N

Z
A

Z8E2917E16

Rif. Conto di bilancio
Struttura 

richiedente
Valore economicoOggetto della fornitura/servizio

Capitolo di spesa relativo ai beni e servizi da rendicontare alla Protezione Civile per il rimborso

 Approvvigionamento

Durata

R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

E
 

IS
T

R
U

T
T

O
R

IA

C.I.G.
Modalità scelta 

contraente

Criterio di 

aggiudicazione

R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

E
 

P
R

O
C

E
D

IM
E

N
T

O

Da rendicontare sul progetto "Grevislin"



 Atto n. 59 del 05/07/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELETTI STEFANO
CODICE FISCALE: MCHSFN64M20F205O
DATA FIRMA: 05/07/2019 10:33:00
IMPRONTA: 1893410EC6E48A1C5AC094B7D73E2B36C5A2AE88EBF8F620951BBC5D5CAA540C
          C5A2AE88EBF8F620951BBC5D5CAA540CF92692830D42B22A372380FD1DA16AE3
          F92692830D42B22A372380FD1DA16AE35DCFDF805B1C55B77BFFB1E653F2B2C8
          5DCFDF805B1C55B77BFFB1E653F2B2C8779ACCDC74F619791E95546C04D998CB


